
 

  

 

 

 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434-8000 – CNPJ: 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br – e-mail: administracao@mirador.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº.  075/2016 

 

SÚMULA: EXONERA SERVIDOR  

 

                                        O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, Sr. REINALDO 

PINHEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei,   

R ESOLVE 

                                         I - Fica EXONERADA, a partir de 30 de dezembro de 2016, do Quadro 

de Servidores do Município de Mirador, a servidora KARLA TAIANA DOS SANTOS SCHUROFF, 

portadora de portador de CI/ RG nº 10.366.093-9/PR e CIC/MF nº 087.038.879-79, ocupante do cargo 

em Comissão de DIRETORA DA DIVISÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL, lotado na Secretaria 

Municipal da Educação. 

    II- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

em seu inteiro teor a portaria 204/2013, de 03 de outubro de 2013. 

 

Prefeitura do Município de Mirador, em 29 de dezembro 2016. 

                                

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


